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1 Brito Barros Carmen Miriam Conserje Subdirección Administrativa 

Financiera

Hermano Miguel 3-23 y Paseo Tres de 

Noviembre

Cuenca (07) 284-0919 121 cbrito@cidap.gob.ec

2 Cabrera Jara Raúl Rigoberto Asistente de Promoción Cultural Subdirección de Promoción 

Artesanal

Hermano Miguel 3-23 y Paseo Tres de 

Noviembre

Cuenca (07) 284-0919 102 rcabrera@cidap.gob.ec

3 Contreras Luzuriaga Norma Osmara Bibliotecaria Subdirección de Promoción 

Artesanal

Hermano Miguel 3-23 y Paseo Tres de 

Noviembre

Cuenca (07) 284-0919 118 ncontreras@cidap.gob.ec

4 Córdova Sangolquí Liliana Patricia Asistente de Tesorería Subdirección Administrativa 

Financiera

Hermano Miguel 3-23 y Paseo Tres de 

Noviembre

Cuenca (07) 284-0919 109 lcordova@cidap.gob.ec

5 Durán  Castro Felipe Edmundo Subdirector de Promoción Artesanal Subdirección de Promoción 

Artesanal

Hermano Miguel 3-23 y Paseo Tres de 

Noviembre

Cuenca (07) 284-0919 112 fduran@cidap.gob.ec

6 Estrella León Lina Rosa Cayetana Asistente de Ventas Subdirección de Promoción 

Artesanal

Hermano Miguel 3-23 y Paseo Tres de 

Noviembre

Cuenca (07) 284-0919 122 cestrella@cidap.gob.ec

7 León Rocano Eliana María Asistente de Tesorería Subdirección Administrativa 

Financiera
Hermano Miguel 3-23 y Paseo Tres de 

Noviembre

Cuenca (07) 284-0920 106 eleon@cidap.gob.ec

8 Malo Larrea Margarita Asistente de Promoción Artesanal Subdirección de Promoción 

Artesanal

Hermano Miguel 3-23 y Paseo Tres de 

Noviembre

Cuenca (07) 284-0919 123 mmalo@cidap.gob.ec

9 Malo Ponce Carmen Eugenia Asistente de Logística Dirección Ejecutiva Hermano Miguel 3-23 y Paseo Tres de 

Noviembre

Cuenca (07) 284-0919 101 cmalo@cidap.gob.ec

10 Ochoa Muñoz Verónica Antonieta Subdirectora Administrativa Financiera Subdirección Administrativa 

Financiera

Hermano Miguel 3-23 y Paseo Tres de 

Noviembre

Cuenca (07) 284-0919 104 vochoa@cidap.gob.ec

11 Ordóñez Almeida Fausto Efraín Director Ejecutivo Dirección Ejecutiva Hermano Miguel 3-23 y Paseo Tres de 

Noviembre

Cuenca (07) 284-0919 103 fordonez@cidap.gob.ec

12 Orellana Calle Jorge Patricio Analista 1 de Tecnologías y Comunicación Subdirección Administrativa 

Financiera

Hermano Miguel 3-23 y Paseo Tres de 

Noviembre

Cuenca (07) 284-0919 120 tic@cidap.gob.ec

13 Orellana Cárdenas René Misael Chofer 3 Subdirección Administrativa 

Financiera

Hermano Miguel 3-23 y Paseo Tres de 

Noviembre

Cuenca (07) 284-0919 no aplica rorellana@cidap.gob.ec

14 Páez Iturralde María Lorena Asistente de Promoción Artesanal Subdirección de Promoción 

Artesanal

Hermano Miguel 3-23 y Paseo Tres de 

Noviembre

Cuenca (07) 284-0919 124 lpaez@cidap.gob.ec

15 Puruncajas Calvache María Verónica Analista de Comunicación Social Asesoría Institucional Hermano Miguel 3-23 y Paseo Tres de 

Noviembre

Cuenca (07) 284-0919 114 vpuruncajas@cidap.gob.ec

16 Quezada Calderón Klever Antonio Chofer Subdirección Administrativa 

Financiera

Hermano Miguel 3-23 y Paseo Tres de 

Noviembre

Cuenca (07) 284-0919 115 kquezada@cidap.gob.ec

17 Quiridumbay Rojas Luis Fernando Asistente de Contabilidad Subdirección Administrativa 

Financiera

Hermano Miguel 3-23 y Paseo Tres de 

Noviembre

Cuenca (07) 284-0919 105 fquiridumbay@cidap.gob.ec

18 Reinoso Sánchez Byron René Analista de Talento Humano 1 Subdirección Administrativa 

Financiera

Hermano Miguel 3-23 y Paseo Tres de 

Noviembre

Cuenca (07) 284-0919 108 breinoso@cidap.gob.ec

19 Ruíz Urdialez Julio Rigoberto Conserje Subdirección Administrativa 

Financiera

Av. Loja s/n y Av. Parador Turístico Gualaceo (07) 225-5261 07 2255261 no aplica

20 Tepán Guzmán Ángel Eduardo Museólogo Subdirección de Promoción 

Artesanal

Hermano Miguel 3-23 y Paseo Tres de 

Noviembre

Cuenca (07) 284-0919 119 etepan@cidap.gob.ec

21 Valdiviezo Jurado Andrea Eliana Diagramador Asesoría Institucional Hermano Miguel 3-23 y Paseo Tres de 

Noviembre

Cuenca (07) 284-0919 115 avaldiviezo@cidap.gob.ec

22 Vivar Yunga Glenda Elizabeth Asistente de Promoción Cultural Subdirección de Promoción 

Artesanal

Hermano Miguel 3-23 y Paseo Tres de 

Noviembre

Cuenca (07) 284-0920 110 gvivar@cidap.gob.ec

vpuruncajas@cidap.gob.ec

(07) 284-0919 EXTENSIÓN 114
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